
Про внесення змін до наказу 
Міністерства молоді та спорту 
України від 16.09.2021 № 3419

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220, 
та з урахуванням листа Федерації кікбоксингу України "ВАКО" від 12.10.2021 
№ 66/1/10

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 16.09.2021 № 3419 
"Про участь офіційної делегації національної збірної команди України 
з кікбоксингу WAKO у чемпіонаті Європи серед юніорів та юнаків" такі зміни:

1)   у пунктах 2 та 3 наказу цифри "84" замінити цифрами "95";

2) склад офіційної делегації національної збірної команди України 
з кікбоксингу WAKO, затверджений цим наказом, доповнити пунктами 85 – 95 такого 
змісту:

" 85 Королович Владислав Олегович тренер Закарпатська обл.
86 Леоненко Сергій Володимирович тренер Полтавська обл.
87 Тюгаєв Ігор Михайлович тренер Харківська обл.
88 Кравченко Олександр Михайлович тренер Кіровоградська обл.
89 Чхеідзе Роман Нодарійович тренер Миколаївська обл.
90  Королович Дарина Олегівна спортсменка Закарпатська обл.
91 Яцко Дарія Степанівна спортсменка Закарпатська обл.
92 Леоновець Дмитро Олегович спортсмен Рівненська обл.
93 Мороз Анатолій Дмитрович спортсмен м. Київ
94 Хурцілава Раланд Муртазович спортсмен Миколаївська обл.
95 Тарасюк Нікіта Богданович спортсмен Черновецька обл. ".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                   Матвій БІДНИЙ


		2021-10-13T08:17:47+0000
	Бідний М.В.
	Реєстрація документа




